
 

 

De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelet op de Gemeentewet en de Verordening op de raadscommissies 
 
Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 20 mei 2025 
  
 

BESLUIT: 
 
 

1. Mevrouw N.D. (Nathalie) Piersma te benoemen als commissielid. 
  
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 10 juni 2025. 
 
 
 
griffier,       voorzitter, 
 
 


